PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 570 от 28.01.2014
Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий
на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности
по заготовке и переработке дикоросов в рамках реализации государственной программы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса
и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре в 2014 – 2020 годах»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйствен-ного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов         (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)» (с изменениями от 11.12.2013 № 126-оз), постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.03.2011 № 53-п «О порядке предоставления субсидий на поддержку сельскохозяй-ственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов» (с изменениями от 14.08.2013 № 314-п), решением Думы города от 27.12.2013 № 455-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2014 год                 и плановый период 2015 – 2016 годов», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), от 19.11.2013 № 4032 «О пере-даче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Утвердить перечень получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности      по заготовке и переработке дикоросов в рамках реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агро-промышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п, в 2014 году согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин
Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Перечень

получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке
и переработке дикоросов в рамках реализации государственной программы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах»

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего
(руб.)

	Департамент имущественных и земельных отношений
	070

	51 840 900

	Национальная экономика
	070
	04
	00
	51 840 900

	1. Сельское хозяйство и рыболовство
	070
	04
	05
	51 840 900

	Субсидия на поддержку сельскохозяйствен-ного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов в рамках реализации государственной программы Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 –

2020 годах»
	070
	04
	05
	51 840 900

	в том числе:

	1.1. На развитие животноводства, переработки  и реализации продукции животноводства

	23 198 300

	1.1.1. Департамент имущественных
и земельных отношений*

	23 198 300

	1.2. На развитие растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства

	23 095 300

	1.2.1. Департамент имущественных
и земельных отношений*

	23 095 300

	1.3. На повышение эффективности исполь-зования и развития ресурсного потенциала  рыбохозяйственного комплекса

	5 054 300

	1.3.1. Индивидуальный предприниматель
Патрушев Николай Андреевич

	818 797

	1.3.2. Индивидуальный предприниматель
Даитбекова Марзият Магомедрасуловна

	828 905

	1.3.3. Общество с ограниченной ответствен-ностью «Сургутский рыбхоз»

	3 406 598

	1.4. На поддержку малых форм хозяйствования

	493 000

	1.4.1. Департамент имущественных
и земельных отношений*

	493 000

Примечание: департамент имущественных и земельных отношений* – средства  зарезервированы до определения получателей субсидий.